

**D.1.4.2 Oprava veřejného osvětlení
Obec Bochoř**

Rekapitulace rozpočtu

Celkem				0,00 Kč
Základní rozpočtové náklady				
Dodávky celkem				247 260,00 Kč
Montážní práce a služby celkem				168 316,00 Kč
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky				0,00 Kč
PPV 1% obor 001-025				0,00 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025				0,00 Kč
Rozpočtová rezerva 5%				0,00 Kč
Celkem				415 576,00 Kč
Náklady hrazené z provozních prostředků				
741 81-0002 Revize a zkoušky				0,00 Kč
Celkem				0,00 Kč
Celkem bez DPH				415 576,00 Kč
Daň z přidané hodnoty				
sazba DPH	21	%	z	87 270,96 Kč
				415 576,00
DPH celkem				87 270,96 Kč
Celkem s DPH				502 846,96 Kč

Způsob zpracování rozpočtových cen:
Ceny montáží byly zpracovány dle ceníku URS 800.
Ceny materiálů a dodávek dle platných velkoobchodních ceníků.



PRO M&P Excel s.r.o.
Vratislavova 22/3
77300 Olomouc
IČ: 28647084 DIČ: CZ28647084
datová schránka: 8uvyq17w

Ozn.	Cenová soustava	Název položky	MJ	Množství	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
		INSTALACE						
1		Stožár veřejného osvětlení J - 8	ks	8	9 844,00	78 752,00	1 250,00	10 000,00
2		Osazení stožáru	ks	8	0,00		1 250,00	10 000,00
3		Výložník J - 1 / 1 500	ks	7	2 168,00	15 176,00	500,00	3 500,00
4		Výložník J - 2 / 1 500 / 120°	ks	1	3 250,00	3 250,00	500,00	500,00
5		Výzbroj sloupová	ks	8	800,00	6 400,00	250,00	2 000,00
6		Kabel CYKY 4X10	m	500	110,00	55 000,00	25,00	12 500,00
7		Folie červená výstražná	m	500	5,00	2 500,00	5,00	2 500,00
8		Trubka KOPOFLEX 40	m	500	19,00	9 500,00	15,00	7 500,00
9		Zemní pásek	m	500	49,00	24 500,00	15,00	7 500,00
10		Zemnicí kulatina pr.10	m	16	15,00	240,00	10,00	160,00
11		Svorka zemnicí	ks	8	24,00	192,00	40,00	320,00
12		Demontáž a montáž obecního rozhlasu	ks	2	0,00	0,00	500,00	1 000,00
13		Demontáž stávajících sloupů	ks	8	0,00	0,00	500,00	4 000,00
14		Demontáž a montáž svítidel	ks	8	0,00	0,00	250,00	2 000,00
15		Montážní práce	kpl.	1	0,00	0,00	11 500,00	11 500,00
16		Revize elektro	ks	1	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
17		Odzkoušení	kpl.	1				650,00
18		Koordinace	hod	5				700,00
19		Pomocné práce	hod	3				600,00
20		Drobný materiál	%	3	0,00	0,00	0,00	650,00
		Mezisoučet:				195 510,00		79 080,00



PRO M&P Excel s.r.o.
 Vlastislavská 229/3
 77900 Olomouc
 IČ: 28647084 DIČ: CZ28647084
 datová schránka: 8uvyq7w

Ozn.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
		VÝKOPOVÉ PRÁCE						
1		Výkop pro kabel 50x30	m	500				
2		Úprava výkopů	m2	15	450,00	6750,00	65,00	32500,00
3		Zatravnění výkopů	m2	91	350,00	31850,00	5 000,00	5000,00
4		Zapravení vjezdů beton	m2	2			20 000,00	20000,00
5		Zapravení chodníků	m2	2				
6		Zapravení vjezdů žulová kostka	m2	9				
7		Zapravení prořezů asfalt	m2	2				
8		Zapravení vjezdů štěr. recykliát	m2	4				
9		Zapravení vjezdů štěr. recykliát	m2	12				
10		Zapravení vjezdů dlažba zámková	m2	3	150,00	450,00	5 662,00	16986,00
11		Zához pískem	m	500	25,00	12500,00	3 500,00	3500,00
12		Koordinace	hod	30			150,00	4 500,00
13		Pomocné práce	hod	8			450,00	3 600,00
14		Zaměření stávajících inženýrských sítí	m	500			3 150,00	3 150,00
		Drobný materiál	%	3	5400,00	200,00		
		Składování	m3					
		Mezisoučet:				51 750,00		89 236,00

PRO MBP Excel s.r.o.
 614 000 000 0000
 77900 Ohrož. žic
 IČ: 28647084 DIČ: CZ28647084
 datová schránka: 8uuyq7w



[Handwritten signature]